



Postillonen Invest ApS

**Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård**

CVR nr. 73 54 48 15

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
40. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. marts 2023
Dirigent

Navn: Jeanette Legaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Postillonen Invest ApS
Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård

CVR nr.: 73 54 48 15
Stiftet: 7. marts 1984
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jeanette Legaard Nielsen, Dalstrøget 60, st. th., 2870, Dyssegård

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i investering- og udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.316, og et underskud på tkr. 1.307 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -1.307.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-72.635	-4
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		68.206	65
Andre finansielle indtægter		222.911	1.066
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.477.625	-217
Andre finansielle omkostninger		-57.169	-61
Resultat før skat		-1.316.312	849
Skat af årets resultat	1	9.641	-187
Årets resultat		-1.306.671	662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		510.000	57
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		345.000	0
Overført resultat		-2.161.671	605
I alt disponering		-1.306.671	662
Særlige poster	2		
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>32.822</u>	<u>80</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>32.822</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.822</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>53.413</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>53.413</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.809.387</u>	<u>9.549</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>7.809.387</u>	<u>9.549</u>
Likvide beholdninger		<u>62.136</u>	<u>224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.924.936</u>	<u>9.773</u>
Aktiver i alt		<u>7.957.758</u>	<u>9.853</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver		2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	7.184.160	9.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>510.000</u>	<u>57</u>
Egenkapital i alt	<u>7.819.160</u>	<u>9.528</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.375	48
Selskabsskat	0	146
Anden gæld	<u>89.223</u>	<u>131</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>138.598</u>	<u>325</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>138.598</u>	<u>325</u>
Passiver i alt	<u>7.957.758</u>	<u>9.853</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	0	9.345.831
Årets resultat	0	510.000	345.000	-2.161.671
	0	510.000	345.000	-2.161.671
Betalt udbytte	0	0	-345.000	0
	0	0	-345.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	510.000	0	7.184.160
Egenkapital, ultimo				<u>7.819.160</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	187
Regulering af tidligere års skat	-9.641	0
Skat af årets resultat i alt	-9.641	187

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter modtaget erstatning i selskabet.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
Indtægter		
Erstatning	0	56
	0	56
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttotab	0	56
Resultat af særlige poster, netto	0	56

3 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
---	----------	----------

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	195.655	306
Afgang i årets løb	-115.603	-110
Anskaffelsessum, ultimo	80.052	196
Af-/nedskrivninger, primo	-115.437	-181
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	68.207	65
Af-/nedskrivninger, ultimo	-47.230	-116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.822	80

Noter

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Værdipapirer	7.809.387	17.169	1.075.261	0